NUM. II. 

Carta Thomas de Arecy de Ecclesia de Nocton. 
[Ex autogr. penfes Ric. Townley de Townley in Com. Lane, arm.] 

Omnibus sanct® ecclesi® filiis, tarn pr®sentibus quam 
futuris, Thomas de Areci, salutem. Notum sit vobis om¬ 
nibus, me cum assensu et concessu Johann® uxoris me®, et 
h®redum nostrorum, dedisse et concessisse et hue pr®senti 
cartfi confirmasse Deo et sanct® Mari® Magdalen®, et ca- 
nonicis de parcho de Nocton, ecclesiam de Noctona, in libe- 
ram et quietam elemosinam, cum omnibus pertinentiis, pro 
salute anim® me® et omnium antecessorum meorum. Tes- 
tibus, magistro Ricardo de Ardres, Rogero persona de 
Hanewrth, et multis aliis. 

NUM. III. 

Darceiorum Progenies. 

[Ibid.] 

Normannus de Arcy miles, quondam dominus de 
Nocton, habuit exitum Philippum de Arcy militem, qui ha- 
buit exitum Normannum, Julianam, et Agnetam. Qui 
Normannus obiit sine h®rede de se. Qu® Juliana fuit 
desponsata Johanni de Lymburio militi; et habuerunt exi¬ 
tum Philippum Lymburg et Alianoram. Qui Philippus 
habuit exitum Elizabetham desponsatam primo Thom® 
Swynburne, postea Thom® Trevet militi, qui obierunt sine 
h®rede de se. Et pr®fata Alienora desponsata fuit Nicholao 
Bernake, et habuerunt filiam Agnetem, qu® desponsata fuit 
Willielmo Wymbish. Et habuerunt Hugonem, Nicolaum, 

et Johannem Wymbish. 

NUM. IV. 

Carta Regis Henrici Tertii, Donatorum Concessiones reci- 
tans et conjirmans. 

[Cart. 55 Hen. III. m. 6. Esc. 55 Hen. III. n. 40.] 

Rex omnibus, &c. salutem. Quia accepimus per inqui- 
sitionem quam per vicecomitem nostrum Lincolniensem, et 
eschaetorem nostrum ejusdem comitatus, fieri fecimus, quod 
non esset ad dampnum nostrum vel exh®redationem nostram 
vel h®redum nostrorum, si confirmaremus dilectis nobis in 
Christo priori et conventui de Noketon donationes et con¬ 
cessiones pr®dictas; videlicet de dono Roberti de Arcy 
situm prioratus sui de Noketone, et unum mesuagium et 
unam carucatam terr® cum pertinentiis in Noketon, et ec¬ 
clesiam de Cankewell de dono Thom® de Arcy, ecclesiam 
de Dunstone, et ecclesiam de Noketon; et totam terram in 
piano, et bosco, et in prato, qu® est inter viam qu® exten- 
ditur juxta sepem parci usque trencatum in marisco, et 
inter exterius fossatum prati de Heylescote apud aquilonem, 
et totam daylam terr® qu® est juxta situm loci de Bergh, 
sicut aratro circumdicta est, et inter Aldeflete in marisco 
apud orientem, et inter exterius fossatum parci apud oc- 
cidentem; et duas sedes molendinorum in territorio de 
Dunston ; unam sedem super aquam de le West, et alteram 
sedem molendini juxta parcum ; et quoddam spacium terr® 
juxta illud molendinum, sicut mercatum est, cum omnibus 
qu® ad ipsa molendina pertinent, de dono Roberti filii Ra- 
dulphi de Arecy.